Câmara  Municipal de Nova Guataporanga
Rua Brasil, n° 350 —  Fone:  (18) 3856-1231 — Cep. 17950-000

Email: secretoriaPcmnovaquataporangasp.qov.hr

Site: 	https://cmnovaguataporanga.sp.gov.br

Indicação n° 62/2021

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indico à mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis

depois de ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, há possibilidade de realização de recape urbano em diversas

ruas de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA: Os vereadores sabem que na gestão 2017

2020 já foi executado a recuperação de várias ruas em nossa cidade,

contudo ainda temos muitas outras precisando de reparos e dando

sequência ao trabalho, indicamos para que o plano de recuperação de ruas

(recape) continue na gestão 2021 a 2024.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 18 de junho de 2021.

Elen Silva de Oliveira

José Mauro Lourencetti

Gilmar Wagner Bonfim

Leticia  Rosa Augusto

Marcos Rogério  Jacobs

Nilce da Silva Costa Vaca ri

Pedro Prudente de Oliveira

Silvano José da Silva

Valdeci Gomes